附件2：

关于做好南康区2024年招聘教师拟入闱体检考生参加

体检及签订拟聘用协议工作的通知

入闱体检考生：

现将南康区2024年招聘教师拟入闱体检考生参加体检及签订拟聘用协议有关事项通知如下：

体检

（一）对象

公告中拟入闱体检考生。

（二）时间
7月12日（星期五），具体分组安排详见附件1。

（三）地点
南康区中医院（南康区蓉江街道泰康中路19号）。
（四）费用：经咨询南康区中医院，体检费用为每人320元，费用自理。
（五）注意事项

1.参加体检的人员须空腹（抽血、B超），并于体检当天早上6：30前携带本人身份证或有相片的有效证件，到南康区中医院门诊大楼和中医大楼之间的余坪按体检分组安排表中的顺序分组集中、整队。

2.严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。每人准备一张一寸免冠彩色白底照片（体检表上粘贴）。

3.体检表由我局统一打印发放，体检表第2页由受检者本人填写（用黑色签字笔或钢笔），要求字迹清楚，无涂改，病史部分要如实、逐项填齐，不能遗漏。
4.体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8-12小时。
二、签订拟聘用协议
拟入闱考生参加体检的当天，与南康区教育体育局签订拟聘用协议。
请各位拟入闱体检考生按要求准时参加体检和签订拟聘用协议。

赣州市南康区招聘教师工作领导小组

                       2024年7月6日